
                                ２０２０年３月６日 

 卒業生保護者の皆様 

                               町田市立鶴間小学校 

                               校長  工藤  成  

卒業式のご案内 

 陽春うららかな季節がめぐってまいりました。保護者の皆様方には、ますますご清栄の

ことと存じます。 

 さて、下記により第４３回卒業式を挙行いたしますので、ご多用のこととは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

 なお、新型コロナウイルス感染症対策のために、卒業式への参列は卒業生、卒業生の保護者、

教職員と致します。 

記 

１ 日 時   ２０２０年３月２４日（火） 午前９時３０分開式 

２ 会 場   鶴間小学校 体育館 

３ 時 程 

      ８時４５分～９時  保護者受付（児童卒業式練習） 

   ９時１０分     保護者式場への入場完了 

   ９時２５分     卒業生入場 

   ９時３０分          開式の言葉 

             国歌斉唱 

             学事報告 

             卒業証書授与 

             学校長式辞 

             門出の歌 

             校歌斉唱  

閉式の言葉 

             卒業生退場 式終了後、体育館待機 

                記念写真撮影 

    教室にて学級指導 

１１時００分頃   卒業生門出送り※時間は目安となります。 

４ その他  

  ＊ 未就学児、在校生の式への参加はご遠慮ください。 

  ＊ 式の途中の出入りはできませんのでご了承ください。 

    ＊ 雨天の場合、卒業生の門出送りは実施しません。 

＊ 保護者は２名まで参加できます。上ばきをご持参ください。 

＊ 自動車での来校はご遠慮ください。 

＊ 当日の卒業生の登校は８時００分です。 

＊ 保護者は、校舎（受付場所を含め）に８時３０分迄立ち入ることはできません。  


